چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۰ • ۲۴ شعبان ۱۴۴۲ • ۷ آپریل ۲۰۲۱

اخبار

آی فیلم در میان محبوب ترین شبکه های تلویزیون در سال ۹۹

نتایج تازه‌ترین نظرسنجی مرکز تحقیقات صداوسیما از مخاطبان برنامه های نوروزی رسانه ملی شبکه ای فیلم به عنوان یکی از پربیننده‌ترین شبکه های صداوسیما در سال ۱۳۹۹ معرفی شد.